АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10  октября  2024 г.                                                                       №  69

О  прекращении права
постоянного ( бессрочного)
пользования  земельным
участком.

              Руководствуясь  статьей   39.2. пунктом 1 статьи  45. Статьей  53  Земельного  кодекса  Российской Федерации , в связи   с государственной  регистрацией   права собственности  на земельные участки  за Марковским  сельским поселением Каменского муниципального   района  Воронежской области   администрация  Марковского  сельского поселения

                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить  право  постоянного (бессрочного) пользования  администрации  Марковского сельского поселения  Каменского муниципального района  Воронежской области  ОГРН 1023601513847, ИНН 3611000955 , зарегистрированной  по адресу :  Воронежская область , Каменский  район ,  с. Марки , ул. Центральная , 2  на следующий  земельный участок:
[bookmark: _GoBack]- земельный участок  с  кадастровым номером 36:11:2100009:141, общей площадью  16 (шестнадцать) кв.м., расположенный  по адресу: Российская Федерация, Воронежская  область, Каменский  муниципальный район, Марковское  сельское  поселение, с. Марки,  ул. Ленина, земельный участок  57а,  вид разрешённого  использования – предоставление коммунальных услуг, категория   земель - земли  населенных пунктов.
2. Копию настоящего  постановления  направить  в Межрайонную  инспекцию ФНС России  № 14  по Воронежской области.
3.Настоящее постановление вступает в силу  после  его  подписания.
4.Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Марковского  сельского поселения                   В.Ф. Осадченко